
Протокол № 6 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 23.11.2023 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Мартиненко В.П., 

проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кавтиш 

О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. Костюнік О.В., 

доц.Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Макалюк 

І.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М. О., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко 

О.О., доц. Покровська Н.М., ас. Очерятяна О.В., ас. Солосіч О.С. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про рекомендацію до затвердження тем дисертаційних досліджень аспірантів кафедри. 

2. Про підсумки проведення ХХІІ Міжнародної науково-практичної  конференції  (22.11.23 р)  

«Розвиток підприємництва як фактор зростання національної економіки» 

3. Про рекомендацію на проходження конкурсу на посаду доцента к.е.н. МАКАЛЮК Ірині 

Віталіївні. 

4. Про організацію опитування здобувачів, випускників та роботодавців та затвердження форм 

опитувальника для кожної із груп стейкхолдерів для першого бакалаврського рівня вищої освіти. 

5. Про організацію опитування здобувачів, випускників та роботодавців та затвердження форм 

опитувальника для кожної із груп стейкхолдерів для другого магістерського рівня вищої освіти. 

6. Про коригування матриці відповідності програмних результатів навчання та компетентностей 

компонентам освітньої програми згідно з опануванування освітніх компонент. 

 

 

 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про рекомендацію до затвердження тем 

дисертаційних досліджень аспірантів кафедри. 

Ухвалили 1: Затвердити теми дисертаційних досліджень аспірантів кафедри. 

Слухали: доц. Погребняк А.Ю. про підсумки проведення ХХІІ Міжнародної науково-практичної  

конференції  (22.11.23 р)  «Розвиток підприємництва як фактор зростання національної 

економіки» 

Ухвалили 2: Позитивно оцінити результати проведення ХХІІ Міжнародної науково-практичної  

конференції «Розвиток підприємництва як фактор зростання національної економіки». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про рекомендацію проходження конкурсу на посаду 

доцента к.е.н. МАКАЛЮК Ірині Віталіївні. 

Ухвалили 3: Рекомендувати на посаду доцента кафедри економіки і підприємництва к.е.н. 

МАКАЛЮК Ірину Віталіївну на 5 років. 

Слухали: проф. Шашину М.В. про організацію опитування здобувачів, випускників та 

роботодавців та затвердження форм опитувальника для кожної із груп стейкхолдерів для 

першого бакалаврського рівня вищої освіти. 

Ухвалили 4: Організувати опитування здобувачів, випускників та роботодавців та затвердити 

форми опитувальника для кожної із груп стейкхолдерів для першого бакалаврського рівня вищої 

освіти. 

Слухали: проф. Шашину М.В. про організацію опитування здобувачів, випускників та 

роботодавців та затвердження форм опитувальника для кожної із груп стейкхолдерів для другого 

магістерського рівня вищої освіти. 

Ухвалили 5: Організувати опитування здобувачів, випускників та роботодавців та затвердити 

форми опитувальника для кожної із груп стейкхолдерів для другого магістерського рівня вищої 

освіти. 

Слухали: к.е.н., доц. Кузьмінсько Н.Л. про врахування коригувань ЗК по ЗО 04 “Розробка стартап 

проєктів”, ФК по О 02 “Управління проєктами” та ПО 03 “Управління проєктами: курсова 

робота”  та відповідність забезпечення ПРН освініми компонентами ОПП. 



Ухвалили 6: врахувати коригування ЗК по ЗО 04 “Розробка стартап проєктів”, ФК по О 02 

“Управління проєктами” та ПО 03 “Управління проєктами: курсова робота” щодо відповідності 

забезпечення ПРН освініми компонентами ОПП. 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар              Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


